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Splash Meet Manager, 11.77934 Registered to Cataluña 18/12/2023 9:14 - Pàgina 1

XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 4 Masc., 100m  Esquena Open
16/12/2023 - 16:04 Resultats
CIR 58.73 RAMOS ALTET, Guillem 00057 Terrassa 12/1/2014
CR 1:00.44 MARQUEZ BORRULL, Francesc 00061 Vilanova i la Geltrú 1/12/2007

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:05.86 578,00 578,00 578,00
50m: 32.20 32.20 100m: 1:05.86 33.66

2. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 1:06.82 473,00 473,00 473,00
50m: 32.95 32.95 100m: 1:06.82 33.87

3. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 1:07.81 522,00 522,00 522,00
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.81 35.25

4. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:08.26 355,00 355,00 -
50m: 33.47 33.47 100m: 1:08.26 34.79

5. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 1:09.43 486,00 486,00 486,00
50m: 33.72 33.72 100m: 1:09.43 35.71

6. DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani 1:11.12 392,00 392,00 392,00
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.12 37.35

7. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 1:12.57 371,00 371,00 371,00
50m: 35.10 35.10 100m: 1:12.57 37.47

8. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:12.92 291,00 291,00 291,00
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.92 38.10

9. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 1:13.03 290,00 290,00 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.03 38.21

10. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 1:16.00 443,00 443,00 443,00
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.00 39.40

11. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 1:20.63 371,00 371,00 -
50m: 39.29 39.29 100m: 1:20.63 41.34

12. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 1:31.48 293,00 293,00 -
50m: 45.05 45.05 100m: 1:31.48 46.43

13. FORT COSTA, Miquel 65 G.E.N. Roses 1:36.96 246,00 246,00 246,00
50m: 46.99 46.99 100m: 1:36.96 49.97

14. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 2:27.77 126,00 126,00 126,00
50m: 1:10.94 1:10.94 100m: 2:27.77 1:16.83

20+

1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:08.26 355,00 355,00 -
50m: 33.47 33.47 100m: 1:08.26 34.79

2. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:12.92 291,00 291,00 291,00
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.92 38.10

3. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 1:13.03 290,00 290,00 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.03 38.21
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 4, Masc., 100m  Esquena

25+

1. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 1:06.82 473,00 473,00 473,00
50m: 32.95 32.95 100m: 1:06.82 33.87

2. DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani 1:11.12 392,00 392,00 392,00
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.12 37.35

30+

1. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 1:12.57 371,00 371,00 371,00
50m: 35.10 35.10 100m: 1:12.57 37.47

35+

1. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 1:07.81 522,00 522,00 522,00
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.81 35.25

2. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 1:09.43 486,00 486,00 486,00
50m: 33.72 33.72 100m: 1:09.43 35.71

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:05.86 578,00 578,00 578,00
50m: 32.20 32.20 100m: 1:05.86 33.66

50+

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 1:16.00 443,00 443,00 443,00
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.00 39.40

2. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 1:20.63 371,00 371,00 -
50m: 39.29 39.29 100m: 1:20.63 41.34

55+

1. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 1:31.48 293,00 293,00 -
50m: 45.05 45.05 100m: 1:31.48 46.43

2. FORT COSTA, Miquel 65 G.E.N. Roses 1:36.96 246,00 246,00 246,00
50m: 46.99 46.99 100m: 1:36.96 49.97

85+

1. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 2:27.77 126,00 126,00 126,00
50m: 1:10.94 1:10.94 100m: 2:27.77 1:16.83

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:05.86 578,00 578,00 578,00
50m: 32.20 32.20 100m: 1:05.86 33.66

2. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 1:07.81 522,00 522,00 522,00
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.81 35.25

3. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 1:09.43 486,00 486,00 486,00
50m: 33.72 33.72 100m: 1:09.43 35.71
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 4, Masc., 100m  Esquena, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

4. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 1:06.82 473,00 473,00 473,00
50m: 32.95 32.95 100m: 1:06.82 33.87

5. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 1:16.00 443,00 443,00 443,00
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.00 39.40

6. DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani 1:11.12 392,00 392,00 392,00
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.12 37.35

7. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 1:12.57 371,00 371,00 371,00
50m: 35.10 35.10 100m: 1:12.57 37.47

CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 1:20.63 371,00 371,00 -
50m: 39.29 39.29 100m: 1:20.63 41.34

9. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 1:08.26 355,00 355,00 -
50m: 33.47 33.47 100m: 1:08.26 34.79

10. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 1:31.48 293,00 293,00 -
50m: 45.05 45.05 100m: 1:31.48 46.43

11. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:12.92 291,00 291,00 291,00
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.92 38.10

12. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 1:13.03 290,00 290,00 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.03 38.21

13. FORT COSTA, Miquel 65 G.E.N. Roses 1:36.96 246,00 246,00 246,00
50m: 46.99 46.99 100m: 1:36.96 49.97

14. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 2:27.77 126,00 126,00 126,00
50m: 1:10.94 1:10.94 100m: 2:27.77 1:16.83


